GISL

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, aneiro de 2019.

C OSO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta casa de leis, Vereador Felipe César, solicitando autorização para realização

de uma sessão solene no dia 11 de Março, após a sessão ordinária, para comemorar o Dia Internacional da

Mulher.

REQUERIMENTO N° 186/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
FELIPE CÉSAR, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO
DE UMA SESSÃO SOLENE NO DIA 11 DE MARÇO, APÓS A
SESSÃO ORDINÁRIA, PARA COMEMORAR O DIA INTERNACIONAL
DA MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 238/2019
Data: 11/02/2019 - Horário: 09:04

APROVADO
1 	L'Ut

,; Vereador Felipe César - FC
Presidente 111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o dia internacional da mulher se comemora no dia 08 de março, pedimos a

autorização para seja realizada na próxima sessão ordinária, dia 11 de março de 2019.

REQUEIRO à Mesa, solicitando autorização para realização de uma sessão solene no dia 11 de Março,

após a sessão ordinária, para comemorar o Dia Internacional da Mulher.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1